
Zarządzenie Nr 25/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 22 stycznia 2019 roku

w sprawie powołania komisji do spraw kontroli prawidłowości wykorzystywania przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim zwolnień lekarskich z 
powodu choroby łub konieczności sprawowania przez ubezpieczonego opieki nad 
członkiem rodziny

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn. zni.), art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach 
pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1368 z późn zm.) i rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 lipca 
1999 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu kontroli prawidłowości wykorzystywania 
zwolnień lekarskich od pracy oraz formalnej kontroli zaświadczeń lekarskich (Dz. U. Nr 65 
poz. 743) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw kontroli prawidłowości wykorzystywania przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim zwolnień lekarskich od pracy z 
powodu choroby lub konieczności sprawowania przez ubezpieczonego opieki nad członkiem 
rodziny, zwaną dalej „komisją”.

§2. 1. W skład komisji, o której mowa w § 1, wchodzą:
1) Aneta Wanda Dąbrowska - Przewodniczący Komisji,
2) Natalia Jaskowska - Członek Komisji.
3) Monika Bukowska - Członek Komisji.

2. Komisja przeprowadza kontrolę w składzie co najmniej dwuosobowym.

§ 3. Komisja w toku swoich prac kieruje się zasadami wynikającymi z rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie szczegółowych zasad i trybu kontroli 
prawidłowości wykorzystywania zwolnień lekarskich od pracy oraz formalnej kontroli 
zaświadczeń lekarskich.

§4.1. Decyzje o przeprowadzeniu kontroli podejmuje Burmistrz Miasta.
2. Termin i sposób przeprowadzenia kontroli ustala przewodniczący komisji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


